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Od 27 kwietnia do 30 maja br. będzie można składać wnioski o dofinasowanie projektów z Europejskiego

Funduszu Społecznego, obejmujących "Wyposażenie podmiotów ekonomii społecznej w wiedzę i

umiejętności z zakresu wykorzystania prawa zamówień publicznych".

W ramach niniejszego konkursu o dofinansowanie projektów mogą ubiegać się następujące podmioty:

administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne

stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego

organizacje pozarządowe

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

podmioty ekonomii społecznej

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej

związki rewizyjne właściwe do spraw spółdzielczości

samorząd gospodarczy i zawodowy

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER

uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze

przedsiębiorcy

Konkurs służy wyłonieniu trzech projektów, po jednym w każdym makroregionie, których celem będzie

wyposażenie pracowników podmiotów ekonomii społecznej w szczególności przedsiębiorstw

społecznych w wiedzę i umiejętności pozwalające na skuteczne ubieganie się o zlecenia w ramach

zamówień publicznych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 3 500 000 zł.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu w poszczególnych regionach wynosi:

Makroregion I (zachodniopomorskie, pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie,

dolnośląskie, lubuskie) maksymalna wartość projektu wynosi 928 572 zł,

Makroregion II (warmińsko-mazurskie, podlaskie, mazowieckie, łódzkie, lubelskie) –

maksymalna wartość projektu wynosi 1 285 714 zł,

Makroregion III (świętokrzyskie, podkarpackie, małopolskie, śląskie, opolskie) – maksymalna

wartość projektu wynosi 1 285 714 zł.

Więcej informacji tutaj.
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